PAGE

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З  №  9 л/с
г. Петропавловск-Камчатский

       «26» февраля 2009 года
Об образовании

конкурсной комиссии

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Образовать конкурсную комиссию на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края в составе согласно приложению.
Руководитель Агентства

А.Ю. Кудрин
	Согласовано:

	Заместитель руководителя Агентства - начальник отдела кадрового, организационно-правового и информационного обеспечения
	О.Е. Черныш

Исп.

Татьяна Владимировна Черемухина
тел.: 42-70-24

Приложение к приказу
Руководителя Агентства
по обеспечению деятельности
мировых судей  Камчатского края
от   26.02.2009 г.   №     9

Состав

конкурсной комиссии на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Камчатского края

в управлении по обеспечению деятельности мировых судей

Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края

1.  Черныш Ольга

Заместитель Руководителя Агентства -

     Енгюновна

начальник отдела кадрового, организационно-
правового и информационного обеспечения,
председатель комиссии.
2. Черемухина Татьяна
главный специалист отдела кадрового,

    Владимировна

организационно-правового и

информационного обеспечения Агентства

по обеспечению деятельности мировых

судей Камчатского края, секретарь комиссии.
  Члены комиссии:

3. Мелихова Светлана

начальник отдела по вопросам государственной
    Григорьевна

службы  Главного управления Губернатора
                                                        и Правительства Камчатского края по

                   вопросам государственной службы, кадрам

                   и наградам.

4. Горюнова Елена

консультант юридического отдела Главного
    Валентиновна

правового управления Губернатора и

Правительства Камчатского края.
5. Трошкова Ольга

ведущий специалист канцелярии мировых

    Александровна

судей г. Петропавловска-Камчатского

Агентства по обеспечению деятельности

мировых судей Камчатского края.
6.

представитель руководителя структурного

подразделения, в котором проводится

конкурс на замещение вакантной должности.

7.

независимый эксперт – специалист по вопросам,

связанным с гражданской службой.